平成２３年９月 ２３日
千葉県空手道連盟
支部・市町村　理事長　各位
支部・市町村　事務局　各位

千葉県空手道連盟

理事長　鎌形　勇

（公印省略）

平成２３年度 公認地区(組手)審判員 新規者審査会及び

更新者講習会の実施について（案内）
標記の件につきまして、下記の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 同送書類

(1)　平成２２年度 公認地区(組手)審判員審査会・講習会 実施要項

(2)　地区(組手)審判員講習会申込書（新規・更新　共通）

(3)　地区(組手)審判員 新規者一覧表

(4)　地区・全国(組手)審判員 更新者一覧表

(5)　審判資格（形・組手）有効期限に関する案内
(6)　集計計算書
＊　上記のデータに付いては１０月１日以降、千葉県空手道連盟のホームページからダウンロード可能です。
２．千葉県内申込期限
　　　　　　　　平成２３年１０月　２０日（木）必着でお願いします。
　　　　　　　　料金については下記口座まで振り込みのこと。
３．申 込 先　　〒271-0086　千葉県松戸市二十世紀が丘萩町471－1－107号
　　　　千葉県空手道連盟　審判部会長
　　　　　　　　　　　　　　屋代　隆雄　　宛　　TEL 090－1455－0112
takabo-yashiro@koalanet.ne.jp
４．振 込 先
Ａ．ゆうちょ銀行から振込をする場合　　　　　記号：１０１５０　番号：２７２８３０２１　ヤシロ　タカオ
　　　　　　　  　　　Ｂ．ゆうちょ銀行以外から振込をする場合

　　　　　　　　　店名：〇一八(読み　ゼロイチハチ)　　店番：０１８　預金種目：普通預金　口座番号：２７２８３０２　　ヤシロ　タカオ
· 必ず千葉県空手道連盟を通して申込むこと。直接茨城県には申込・問い合わせは行わないこと！！